

Gmina Turośń Kościelna
ul. Białostocka 5
18-106 Turośń Kościelna

BZP.271.2.2022

Odpowiedź na pytania nr 3

Dotyczy: *Budowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej w miejscowości Barszczówka.*

1. W PFU i zestawieniu zakresu jest określona poz. 4 "Budowa odgałęzień sieci kanalizacji sanitarnej". Proszę o podanie które nieruchomości/ działki należy ująć do podłączenia przykanalika?

Odpowiedź Zamawiającego:

Budowa odgałęzień sieci kanalizacji sanitarnej" dotyczy odgałęzień do tych nieruchomości, które aktualnie są zabudowane

2. Proszę o potwierdzenie, że w zakres budowy sieci wodociągowej nie wchodzi odc. pomiędzy msc. Barszczówka a dz. nr 60/2. Przedmiotowy odcinek jest pokazany na rys. 8.1 jako już wykonany, a na zasobach map geoportalu2 nie występuje.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że w zakres opracowania budowy sieci wodociągowej nie wchodzi odcinek pomiędzy miejscowością Barszczówka a działką nr ewid. 60/2

3. Proszę o potwierdzenie, że w zakres budowy sieci KS grawitacyjnej nie wchodzi odc. pomiędzy działkami 21/9 i 21/58 w Tołczach ul. Kwiatowa. Przedmiotowy odcinek jest pokazany na rys. 8.2 jako projektowany, a na zasobach map geoportalu2 jako projektowany tłoczny. (do tego kanału ma się włączać planowana sieć tłoczna PE fi75mm).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że zakres budowy sieci KS grawitacyjnej nie wchodzi odcinek pomiędzy działkami nr ewid. 21/9 i 21/58 w Tołczach

4. Czy w zakres Zamówienia wchodzi zaprojektowanie i wybudowanie przyłączy energetycznych do pompowni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w zakres zamówienia nie wchodzi zaprojektowanie i wybudowanie przyłączy energetycznych do przepompowni. Należy zaprojektować i wykonać instalację wewnętrzną od złącza pomiarowego.

5. Proszę o informację czy w przypadku wystąpienia dłuższych czasów oczekiwania niż standardowo na wydanie decyzji administracyjnych (np. Decyzja Środowiskowa, Decyzja Lokalizacji Celu Publicznego, Decyzja Pozwolenia na Budowę lub Zgłoszenie), Zamawiający wydłuży termin wykonania zamówienia o ten okres? Sama Decyzja Środowiskowa może w skrajnych przypadkach być wydana po 6-12 miesiącach od złożenia wniosku lub zostać zaskarżona do wyższych instancji wtedy jeszcze dłużej - nie będzie to związane z winy wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość przedłużenia terminu realizacji z powodów dłuższych niż standardowe terminów wydawania decyzji administracyjnych.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na tryb Zgłoszenia robót budowlanych do Starostwa Powiatowego, zamiast uzyskiwania Pozwolenia na Budowę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na tryb Zgłoszenia robót budowlanych.